KAP1102E Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
E-Switch KAP1102E E-Switch दायक E-Switch वतरक
E-Switch KAP1102E
E-Switch
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक KAP1102E
नमाता E-Switch
वणन SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 100685 pcs
मा हती प क
धु यास यो य No
हो टजे रे टंग 24VDC
समा ी शैल PC Pin
मा लका KAP
पच 0.100" (2.54mm), Full
पकेॅिजंग Tube
इतर नावे EG4462
कायशील तापमान -40°C ~ 85°C
पोिझश सची सं या 2
माउं टंग कार Through Hole, Right Angle
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
यां क जीवन 2,000 Cycles
लांबी 0.261" (6.63mm)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
बोड वर ल उंची 0.402" (10.20mm)
वैिश े -
व तु जीवन 2,000 Cycles
तपशीलवार वणन Dip Switch SPST 2 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
वतमान रे टंग 25mA
संपक साम ी Phosphor Bronze
संपकाशी संपक Gold
स कट SPST
शर र साम ी Polybutylene Terephthalate (PBT), Glass Filled
ACTUATOR कार Piano
अ◌ॅ ुएटर ले हल Raised
KAP1102E
भाग मांक: KAP1102E
नमाता / ँ ड: E-Switch
उ पादन वणन SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 100685 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KAP1102E.pdf
2.KAP1102E.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
KAP1102E ची वैिश े
1.KAP1102E.pdf
2.KAP1102E.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
KAP1103ET
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  102386 pcs
RFQ
KAP1102R
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  98408 pcs
RFQ
KAP-5DG-24
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
टॉकम ये:  2357 pcs
RFQ
KAP-5AG-120
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 120V
टॉकम ये:  1201 pcs
RFQ
KAP-14AY-120
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 5A 120V
टॉकम ये:  903 pcs
RFQ
KAP1104E
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  89671 pcs
RFQ
KAP1103RT
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  96262 pcs
RFQ
KAP-14DG-24
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
टॉकम ये:  941 pcs
RFQ
KAP1102VT
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  112592 pcs
RFQ
KAP-14DG-12
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
टॉकम ये:  943 pcs
RFQ
KAP1103E
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  50175 pcs
RFQ
KAP-14DY-24
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 5A 24V
टॉकम ये:  1288 pcs
RFQ